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Utredning datum för val-FUM VT24

Styrelsen har utrett interpellationen genom att efterforska tidigare diskussioner föregående år samt har
styrelsen samordnat ett möte som ägt rum. Inbjudna till mötet för att diskutera frågan var:
Styrelserepresentanter MF (ordförande och vice ordförande), Medsex representant, Medsex
valberedningens representant, FUM-ordförande samt valberedningen. Mötet genomfördes och
möjligheter till att tidigarelägga datum till val-FUM diskuterades.

Bakgrund
De två senaste åren har val-FUM legat den 2a april. I flertalet år har önskan från Medsex

framkommit om att tidigarelägga val-FUM för att få en bättre möjlighet till överlämning till
efterträdare. Anledningen till detta är eftersom exempelvis Tekfak festerier väljs in redan på
höstterminen och det då försvårar att boka artister till Festivalla eftersom MedSex är sent ute från
början av verksamhetsåret.

Utredning
Enligt stadgan ska val-FUM ligga mellan 1a och 3e vårfullmäktige men regleras inte mer än så

angående datum. Första fullmäktige brukar ligga efter mottagningen, Val-FUM i april och det tredje i
maj.

Faktorer som tagits i beaktning för när Val- FUM ska äga rum är: vårmottagningen,
marknadsföring av posterna som ska väljas in, intervjuer utförda av MF valberedning, datum för
omtentamen samt möjlighet för nominerade kandidater att tacka ja och nej samt tid för valberedning
att nominera ny person till post om så skulle krävas.

Med allt detta i åtanke resulterade diskussionen att val-FUM tidigast kan hållas i mitten av
mars. Detta spelar stor roll för Medsex då varje ytterligare dag har betydelse. Ett specifikt datum
kommer att sättas tillsammans med nya valberedningen och FUM-presidiet för att tillsammans lägga
fram en bra plan till kommande val-FUM.

Ovan lösning är dessvärre beroende på varje generations styrelse och MedSex och datumet
kan vara än mer tidigarelagt för att underlätta mer. Detta resulterade i att en projektgrupp har/kommer
tillsättas för att utreda om en mer hållbar lösning finns. Detta för att ytterligare underlätta för
kommande Medsex generationer att komma in i rollen som festerist och matcha TekFak upplägg.
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